

Artikelomschrijving: italian classics chips seasalt

Barcode: 8710296926824

Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997 kJ/477 kcal
Eiwitten	22 g
Koolhydraten	1,7 g
Waarvan suikers	61 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,6 g
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: food atelier crackers sesam

Barcode: 8710296710102

Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, water, volkoren ROGGEmeel, 6% SESAMzaad, raapolie, gist, lijnzaad, zeezout, suiker

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Melk, Amandel, Hazelnoot

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Sesamzaad

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1813 kJ/432 kcal
Eiwitten	14,2 g
Koolhydraten	1,80 g
Waarvan suikers	58,4 g
Vetten	6,8 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12,6 g
Natrium	2,0 g

Artikelomschrijving: meringue toef choco 75gr

Barcode: 8718226754219

Lijst met ingrediënten

suiker, Eiwit, MELKeiwit, TARWEvezel, TARWEzetmeel, cacao poeder, chocolade aroma, kleurstof gehaald uit appel, melasse en hibiscus, rijsmiddel E170, voedingszuur E330, zuurteregelaar E550, stabilisator E466.

Bijzonderheden

Allergenen

EI, MELK, TARWE

Exploitant

Zoet Moment BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1464kJ / 341kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	81g
Waarvan suikers	80g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	
Natrium	0,08g

Artikelomschrijving: amaretto cups 125gr zwart

Barcode: 5400265032023

Lijst met ingrediënten

Gedeeltelijk geharde plantaardige vetten (kokos, palmpit) in wisselende verhoudingen, melksuiker, suiker, magere cocoa-poeder, magere melkpoeder, emulgator: sojalecithine, aroma's: vanille en amaretto.

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat melk en soja. Kan sporen bevatten van ei en noten.

Exploitant

Hamlet nv

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2500 kJ/ 597 kcal
Eiwitten	1,0 g
Koolhydraten	54 g
Waarvan suikers	54 g
Vetten	42 g
Waarvan verzadigd	39 g
Voedingsvezels	0,8 g
Natrium	0

Artikelomschrijving: black coll tagliatelle pasta

Barcode: 8720039940659

Lijst met ingrediënten
harde tarwegries (gluten), ei (15%).

Bijzonderheden
Droog bewaren.

Allergenen
Kan sporen bevatten van soja.

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1555kJ (367kcal)
Eiwitten	14
Koolhydraten	69
Waarvan suikers	3
Vetten	3,2
Waarvan verzadigd	1,1
Voedingsvezels	3,2
Natrium	0,05

Artikelomschrijving: black coll cappuccino

Barcode: 8719743332683

Lijst met ingrediënten

glucosestroop, suiker, volledig gehydrogeneerd kokosvet, granenextract (rogge, gerst), koffie-extract 5%, magere melkpoeder, aroma's (room), stabilisator E340, zout. Kan sporen bevatten van soja.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

melk, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1911kJ (454kcal)
Eiwitten	2,6g
Koolhydraten	78g
Waarvan suikers	50g
Vetten	13,3g
Waarvan verzadigd	13,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,83g

Artikelomschrijving: italian class grissini rozem

Barcode: 8710296569526

Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, 7% olijfolie, gist, 3% rozemarijn, zout, GERSTEMoutextract, gemout TARWEmeel.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Sesamzaad, Melk, Soja

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1700 kJ/403 kcal
Eiwitten	8,6 g
Koolhydraten	1,1 g
Waarvan suikers	67,5 g
Vetten	1,8 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12,1 g
Natrium	2,0 g

Artikelomschrijving: delizioso tomatentapenade

Barcode: 8718247226948

Lijst met ingrediënten

Tapenade van tomaten en knoflook, ingrediënten: zongedroogde tomaten (33%), tomaten (21%), tomatenpuree (11%), zonnebloemolie, tomatensap (9%), knoflook (7%), water, suiker, zout, azijn, witte peper, zuurteregelaar (citroenzuur), antioxidant (ascorbinezuur).

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	686 kJ / 165 kcal
Eiwitten	2,7 g
Koolhydraten	11 g
Waarvan suikers	8,1 g
Vetten	12 g
Waarvan verzadigd	1,3 g
Voedingsvezels	-
Natrium	

Artikelomschrijving: italian classics pastasaus

Barcode: 8710296552085

Lijst met ingrediënten

water, 15% tomatenpuree, 13% tomaten, gemodificeerd maiszetmeel, uien, suiker, 0,5% basilicum, rapzaadolie, antioxidant ascorbinezuur, kruidenextract, zout, uipoeder, knoflookpoeder, specerijen, lavaswortel.

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	222 kJ/53 kcal
Eiwitten	1,0 g
Koolhydraten	0,1 g
Waarvan suikers	9,5 g
Vetten	5,0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0,9 g
Natrium	0,75 g

Artikelomschrijving: delizioso gr ontpitte olijven

Barcode: 8718247225071

Lijst met ingrediënten

Ontpitte olijven, water, zout, citroenzuur, melkzuur, ascorbinezuur

Bijzonderheden

-

Allergenen

-

Exploitant

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	597 kJ / 145 kcal
Eiwitten	0,9 g
Koolhydraten	0,0 g
Waarvan suikers	0,0 g
Vetten	15 g
Waarvan verzadigd	2,0 g
Voedingsvezels	2,8 g
Natrium	

Artikelomschrijving: aprecio vino tinto goud 75cl

Barcode: 8713655264032

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0,14

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	